ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày      tháng      năm 2022

 Kính gửi:

- Các Sở - ngành;

- Ủy ban nhân dân quận - huyện, thành phố

Thủ Đức.

Tiếp nhận Công văn số 4352/SNV-CTKT ngày 12 tháng 10 năm 2022 của

Sở Ngoại vụ về học bổng Thạc sỹ của trường Chính sách công Lý Quang Diệu, Đại

học Quốc gia Singapore, theo nội dung Công văn có 04 - 05 học bổng toàn phần

dành cho cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn Thành phố.

Sở Nội vụ chuyển Công văn nêu trên đến các cơ quan, đơn vị để thông tin

cho cán bộ, công chức, viên chức đăng ký dự tuyển (nếu có nhu cầu). Đề nghị

các cơ quan, đơn vị lập danh sách kèm theo mẫu gửi về Sở Nội vụ trước ngày

25 tháng 10 năm 2022, đồng thời gửi danh sách qua địa chỉ email:

pphung.snv@tphcm.gov.vn để tổng hợp gửi về Sở Ngoại vụ theo thời gian quy

định.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ, chuyển các cơ quan, đơn vị để biết,

phối hợp thực hiện (đính kèm Công văn số 4352/SNV-CTKT)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ (để biết);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, CCVC, PH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Hùng Tấn

V/v học bổng Thạc sỹ

của trường Chính sách công

 Lý Quang Diệu, Đại học

 Quốc gia Singapore

		2022-10-19T10:32:05+0700

		2022-10-19T13:30:05+0700

		2022-10-19T15:02:13+0700

		2022-10-19T15:02:16+0700

		2022-10-19T15:02:19+0700

		2022-10-19T15:02:26+0700